
 発 注 者 あきる野市長　中嶋　博幸
 担当部署 教育部　教育総務課　教育施設係

042-558-1111(内２７６１)　担当：中村

 施 工 者 有限会社　カネショウ　代表取締役　小峰　庄司　　
あきる野市戸倉733-4番地

042-596-1003　　担当：(現場代理人)小峰　明　　(監理技術者)小峰　庄司

 工事内容 老朽化した浄化槽を撤去し排水設備を公共下水道に接続する工事

 工事場所 あきる野市上代継190番地
 工事期間 令和６年8月中旬 ～令和７年２月２６日　予定
 作業時間 平日８：３０から１７：３０　予定　※土日を除く

 　何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

 工事件名 R6西中学校排水設備改修工事

令和6年 8月吉日

工事のお知らせ

 　平素は格別のご高配に預かり、厚くお礼申しあげます。
 この度、排水設備の改修工事を行う事となりました。工事にあたりましては、
 諸官庁の指導及び法令を遵守し、皆様のご迷惑にならぬよう心がけて進めてまいります。


